
  
 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

 

 Temeljem članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 18/13, 7/18 i 6/20) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na 30. sjednici u 

mandatnom razdoblju 2017.-2021., održanoj 22.12.2020. godine donosi 

  

 

O D L U K U 

o sufinanciranju školarine zaposlenice Sanje Tkalčec 

 

I. 

Ovom Odlukom Općinsko vijeće općine Mali Bukovec odobrava zaposlenici 

Jedinstvenog upravnog odjela, Sanji Tkalčec, sufinanciranje školarine u iznosu od 10.000,00 

kn po akademskoj godini, za ukupno 3 (tri) akademske godine. 

 

II. 

Školarina će se isplatiti u tri jednaka obroka iz Proračuna Općine Mali Bukovec za 

2021., 2022. i 2023. godinu. 

Školarina se neće sufinancirati za ak. godinu u kojoj će zaposlenica upisati eventualni 

pad godine, nego se sufinanciranje prolongira za godinu dana. 

U slučaju da zaposlenica, ne završi studij u roku od 6 godina od upisa, dužna je Općini 

Mali Bukovec vratiti do tada uplaćeni iznos sufinanciranja članarine iz točke I. ove odluke. 

 

III. 

Zadužuju se Jedinstveni upravni odjel i Općinski načelnik Općine Mali Bukovec za 

provedbu ove Odluke i sklapanje ugovora o sufinanciranju školarine kojim će se detaljno 

urediti prava i obveze obje ugovorne strane. 

 

IV.  

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave na oglasnoj ploči Općine Mali 

Bukovec. 

 

 

KLASA: 118-06/20-01/01 

URBROJ: 2186/020-01-20-2 

Mali Bukovec, 22.12.2020. god. 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 
 


